
START Romagna - bacino FC - inv. 25/26  267

Linea 156
Forlì FS à Ravenna

GIORNALIERO
Zona Località 4,5,9 • •,&,7  • •  • • 1,8 •,2  • § • • • • 4,5,9
860 Forlì Centro Studi          13:20        
860 Forlì Punto Bus - FS 04:50 06:20 06:40 07:10 07:50 08:10 09:35 10:50 11:50 12:50 13:33 14:30 15:35 15:35 16:15 17:10 18:25 19:30 20:50
860 Forlì Cimitero 04:54 06:24 06:44 07:14 07:54 08:14 09:39 10:54 11:54 12:54 13:37 14:34 15:39 15:39 16:19 17:14 18:29 19:34 20:54
860 Ospedaletto 04:57 06:27 06:47 07:17 07:57 08:17 09:42 10:57 11:57 12:57 13:40 14:37 15:42 15:42 16:22 17:17 18:32 19:37 20:57
860 Borgo Sisa 05:03 06:33 06:53 07:23 08:03 08:23 09:48 11:03 12:03 13:03 13:46 14:43 15:48 15:48 16:28 17:23 18:38 19:43 21:03
860 Durazzanino 05:05 06:35 06:55 07:25 08:05 08:25 09:50 11:05 12:05 13:05 13:48 14:45 15:50 15:50 16:30 17:25 18:40 19:45 21:05
705 Coccolia 05:07 06:37 06:57 07:27 08:07 08:27 09:52 11:07 12:07 13:07 13:50 14:47 15:52 15:52 16:32 17:27 18:42 19:47 21:07
705 Ghibullo 05:13 06:43 07:03 07:33 08:13 08:33 09:58 11:13 12:13 13:13 13:56 14:53 15:58 15:58 16:38 17:33 18:48 19:53 21:13
700 Longana 05:15 06:45 07:05 07:35 08:15 08:35 10:00 11:15 12:15 13:15 13:58 14:55 16:00 16:00 16:40 17:35 18:50 19:55 21:15
700 Ravenna Circ.ne al Molino | 06:59 | 07:49 08:29 08:49 10:14 11:29 12:29 | 14:12 15:09 16:14 16:14 | 17:49 19:04 20:09 |
700 Ravenna p.za Caduti | 07:20 13:30 16:55 |
700 Ravenna FS-Maroncelli |  07:24       |    16:59  |
700 Ravenna v.le S. Baldini Scuole 05:29  |       13:32      21:29
700 Ravenna p.le A. Moro 05:32  |       13:35      21:32
700 Ravenna v. Industrie (fr. dep. START) 05:38  07:36             21:38
700 Enichem BAR 05:41 07:39 21:41
700 p.le Enichem 05:42              21:42
• = solo nei gg. Feriali • = solo nei gg. Festivi & = da Ravenna FS prosegue per Enichem (L.2)
§ = solo nei gg. di Scuola 1 = prolungata p.le A. Moro 2 = gg. non Scolastici parte da Forlì Punto Bus
4 = a Enichem BAR coinc. per Marcegaglia L.149 5 = prolungata Enichem 7 = a Ravenna FS coinc. per Marcegaglia escluso Sabato L.90
8 = a Ravenna p.le Moro coinc. per Marcegaglia L.149 9 = non transita Ravenna p.za Caduti



268  START Romagna - bacino FC - inv. 25/26

Linea 156
Ravenna à Forlì FS

GIORNALIERO
Zona Località 3,9 • •  • •  • • § • • •,£ • • • 3,9
700 p.le Enichem 06:14 17:10 22:14
700 Enichem BAR 06:15            17:11     22:15
700 Ravenna v. Industrie (dep. START) 06:19            17:15     22:19
700 Ravenna p.le A. Moro 06:25        13:20  14:30   |    22:25
700 Ravenna FS 06:26 07:24 | | 17:24 |
700 Ravenna v. Carducci 06:28  07:26      13:22  14:32   17:26    22:27
700 Ravenna v. De Gasperi | 07:29 13:25 14:35 17:29 |
700 Ravenna Circ.ne al Molino | 07:0107:3008:0508:5009:5011:0012:2513:2614:1514:3615:2516:2517:3017:3018:3519:2520:10 |
700 Longana 06:4307:1307:4208:1709:0210:0211:1212:3713:3814:2714:4815:3716:3717:4217:4218:4719:3720:22 22:42
705 Ghibullo 06:4507:1507:4408:1909:0410:0411:1412:3913:4014:2914:5015:3916:3917:4417:4418:4919:3920:24 22:44
705 Coccolia 06:5007:2007:4908:2409:0910:0911:1912:4413:4514:3414:5515:4416:4417:4917:4918:5419:4420:29 22:49
860 Durazzanino 06:5307:2307:5208:2709:1210:1211:2212:4713:4814:3714:5815:4716:4717:5217:5218:5719:4720:32 22:52
860 Borgo Sisa 06:5507:2507:5408:2909:1410:1411:2412:4913:5014:3915:0015:4916:4917:5417:5418:5919:4920:34 22:54
860 Ospedaletto 07:0107:3108:0008:3509:2010:2011:3012:5513:5614:4515:0615:5516:5518:0018:0019:0519:5520:40 23:00
860 Forlì Cimitero 07:0307:3308:0208:3709:2210:2211:3212:5713:5814:4715:0815:5716:5718:0218:0219:0719:5720:42 23:02
860 Forlì Punto Bus - FS 07:1007:4008:0908:4409:2910:2911:3913:0414:0514:5415:1516:0417:0418:0918:0919:1420:0420:49 23:09
• = solo nei gg. Feriali • = solo nei gg. Festivi § = solo nei gg. di Scuola
£ = il Sabato parte da Ravenna Circ.ne al Molino 3 = a Enichem BAR coincidenza per Cesena L.149 9 = non transita Ravenna v. De Gasperi




